Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021

RESULTADO DOS RECURSOS 001

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS, CIRURGIÕES-

DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO

E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

Atualizado em 18 de fevereiro de 2021

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021 e seus anexos, em especial o item 9.9

do edital, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES A ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO 001 do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais

bolsistas médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros pelo componente de provimento e

fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À
ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO 001, de acordo com o Anexo ÚNICO.

Vitória, 12 de fevereiro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1

ANEXO

CIRURGIÃO DENTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA

Nome  Município
Resultado do
recurso

Resultado da inscrição
após recurso Motivo Indeferimento

ANA BEATRIZ MAXIMO
FIGUEIREDO LINHARES INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6.

BEATRIZ LORENZONI COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM D DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO ITEM 8.3, NÃO
ATENDEU AO ITEM 4.8 E ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

BRENDA LORRAYNE RODRIGUES
DA SILVA IRUPI INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C E INCISO VII
DO ITEM 5.4

CAMILA BORGES FURIERI ARACRUZ DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

CONRADO FIDELIS BORGES
DIVINO DO SÃO
LOURENÇO INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCISO VI DO ITEM 5.4 / ITEM D DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II
DO ITEM 8.3.

DANIELLY DE OLIVEIRA ATAIDE
DIVINO DO SÃO
LOURENÇO INDEFERIDO  INDEFERIDO NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 2.1.

EVERTON CARRARETO BRAVO JOÃO NEIVA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

FERNANDA FAVALESSA RIBEIRO ARACRUZ DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

JENIFER JULIÃO VIEIRA COLATINA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

JULIO MARCO MAINENTI
ROSALEM IBIRAÇU INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6 E ITEM F DO ANEXO C
NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8.

LAYLA COUTINHO DE FREITAS DOS
SANTOS COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ITEM 4.8.

MAYARA FARIA DE MORAES ARACRUZ INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM D DO ANEXO C; ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2

PAULA BARBOSA ALVES COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM 6.3, ITEM 4.8. E INCISO VII DO ITEM 5.4.

POLYANA SILVA BRAGA VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ITEM 4.8.

REBECA DOS SANTOS RANGEL JOÃO NEIVA INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM C DO ANEXO C E INCISO VII
DO ITEM 5.4

SARAH BONISSI PANCIERI COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM D DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO ITEM 8.3, NÃO
ATENDEU AO ITEM 4.8

THAINÁ DO CARMO ZUCCOLOTTO JOÃO NEIVA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 6.4

VIVIANE COCCO LOZORIO
VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9/ ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

3

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

Nome  Município
Resultado do
recurso

Resultado da inscrição
após recurso Motivo Indeferimento

ADRIANA DE JESUS ARACRUZ INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS ITENS "B" E "F" DO ANEXO C.

ADRIANA MAZIÊRO MIINCHIO
COMETTI CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM C DO ANEXO C; INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VUUU DO ITEM 5.4

ADRIANO JOSÉ DA SILVA DE
SOUZA IÚNA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS ITENS C, D E F DO ANEXO C.

ALDAIR MACHADO DE
ALVARENGA SERRA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA
BARRA DE SÃO
FRANCISCO INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E
"D" DO INCISO VI DO ITEM 6.9; ITEM C DO ANEXO C NÃO É EM
APS/ESF/AB; INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS ITENS (E) E (F) DO
ANEXO C; INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO VII DO ITEM 8.3, ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5, ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU
O ITEM 8.6.

ANDRESSA ALVES MARTINS
CADETE SALLES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO É NA CATEGORIA EM QUE CONCORRE.

ANGELA DOS SANTOS NUNES
ROCHA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9 ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5; INCORREU NO
ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

AQUILES GOMES CELINO LINHARES DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

ARLY DE NAZARÉ BARRA DE
SANTA MARIA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

4

BEATRIZ SILVA CAETANO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM B DO ANEXO C.

BRUNA MARA SILVA DE SOUZA
VENDA NOVA DO
IMIGRANTE DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

CARINI MARIA GONÇALVES
OGIONI

DIVINO DO SÃO
LOURENÇO INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

CIRLENE APARECIDA DA SILVA COLATINA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

DAIANA NATALI DE OLIVEIRA COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM 5.4 INCISO VII; ITEM D DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO
ITEM 8.3; ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6.; ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

DANIELLE ALVES DURÃES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

DENIS GRIKE LOPES
VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM 6.3. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

EDNA POTRATZ RODRIGUES SANTA LEOPOLDINA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" E "B" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9; INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM
5.4.

EDNALVA FERREIRA TISSIANEL CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

EDNEA REISEN COUTINHO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9 E NÃO ATENDEU AO ITEM 8.1, REFERENTE À ALÍNEA "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9.

ELIANE SANTOS OLIVEIRA DUTRA VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5

FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA SERRA INDEFERIDO  NÃO ANALISADO
ITEM 7.2. O NÚMERO DE CANDIDATOS QUE TERÃO OS DOCUMENTOS
ANALISADOS SERÁ DE 03 (TRÊS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

5

FABIANO BEZERRA DA SILVA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9; INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

FÁBIO DA SILVA ROCHA CARIACICA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

FERNANDA DA SILVA SOARES
TEIXEIRA COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM 6.6

FERNANDA DINIZ RIBEIRO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VII DO ITEM 5.4.

FERNANDA STEFANON SOBRINHO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

FRANCELINA MAFORT DA SILVA
RAIDER SERRANO IÚNA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

HELOISA COELHO PEREIRA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM C DO ANEXO C NÃO É EM APS/ESF/AB

HIGO FONSECA SOARES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9; INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM C DO ANEXO C;
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM D DO ANEXO C.

ISABELA VIVAS FERRAZ SCALCO
COSTA MIMOSO DO SUL DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

JOICE TEIXEIRA DA SILVA
MATAVELI COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM 5.4 DO AO INCISO VIII; NÃO ATENDEU AO ITEM 8.1, REFERENTE À
ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO ITEM 6.9.;  INCORREU NO ITEM 6.5
REFERENTE AO ITEM E DO ANEXO C; ITEM E DO ANEXO C NÃO ATENDEU
O INCISO VIII DO ITEM 8.3

JOSELIA APARECIDA JARDIM ASSIS
OLIVEIRA BOM JESUS DO NORTE INDEFERIDO  NÃO ANALISADO

ITEM 7.2. O NÚMERO DE CANDIDATOS QUE TERÃO OS DOCUMENTOS
ANALISADOS SERÁ DE 03 (TRÊS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS.

JOSYELTON ARMANI DA SILVA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6.

JOZIANI SIMON MATAVELLI CARIACICA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

6

JULIA LOPES SILVA RIBEIRO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9 E AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "B" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9.

JULIANE VIEIRA DIAS BORGES IÚNA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

KARYCA GENYZA AGOSTINHO
LIMA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. NÃO ATENDEU AO ITEM 8.1, REFERENTE À ALÍNEA "A" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO
ITEM 8.8.

LEILA MARA CAMILO DO
NASCIMENTO VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM 6.6. AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9

LEILA RODRIGUES SARMENTO
MACHADO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E
"D" DO INCISO VI DO ITEM 6.9. ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O
INCISO VII DO ITEM 8.3.  INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM D
DO ANEXO C.

LETICIA MANHANI CARIACICA DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

LIZANDRA COELHO NUNES IÚNA INDEFERIDO  INDEFERIDO
NÃO ATENDEU O ITEM 4.8.; ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM
8.5

LUANA APARECIDA RODRIGUES
VIEIRA SANTA TERESA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

LUCIENE GONÇALVES DA COSTA
ZORZAL VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B" E ¿C¿ DO
INCISO VI DO ITEM 6.9, DOCUMENTO REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C
NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

MARCIO JARDEL NASCIMENTO DA
SILVA CARIACICA INDEFERIDO  NÃO ANALISADO

ITEM 7.2. O NÚMERO DE CANDIDATOS QUE TERÃO OS DOCUMENTOS
ANALISADOS SERÁ DE 03 (TRÊS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS.

MARISE ROCHA DOS SANTOS
OLIVEIRA VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM "D" E "E" DO ANEXO C.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

7

MAYARA RENOKE DA SILVA
BARRA DE SÃO
FRANCISCO INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM E DO ANEXO C

MILENA FACCINI TESSINARI
BARBIERO CASTELO INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8.

MIRIELY PINTO FONTAN
VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM E DO ANEXO C.

MOEMA SIQUARA GONÇALVES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5. INCORREU NO ITEM 4.8 E
NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

MÔNICA ROCHA TEIXEIRA
NARCIZO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 8.1, REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9. ITEM "F " DO ANEXO C NÃO É NA CATEGORIA EM QUE
CONCORRE. INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM "C" E "E" DO
ANEXO C.

ROBSON MENEZES SANTOS CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C.

ROSELY FERNANDA ENDLICH
NAZARIO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

SAMARA PEREIRA MOTA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9, ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU INCISO I DO ITEM 8.8,
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS ITENS B, C E E DO ANEXO C.

SARA CAMPO DETOLL' ORTO COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.6.

SIRLEIA ALVES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8; ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

TALLYLIA BINOTE ALEGRE DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

TEÓFILA TEIXEIRA BORGES ALEGRE INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A", "B" E "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM D E
F DO ANEXO C. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

VALQUIRIA PONTES DA SILVA IÚNA DEFERIDO  DEFERIDO NÃO SE APLICA

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

8

VANILDA ARAUJO QUINTAO BOM JESUS DO NORTE INDEFERIDO  NÃO ANALISADO
ITEM 7.2. O NÚMERO DE CANDIDATOS QUE TERÃO OS DOCUMENTOS
ANALISADOS SERÁ DE 03 (TRÊS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS.

VICTOR LISBOA CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM A DO ANEXO C/ ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

VILMA DA SILVA SPILARI CASTELO DEFERIDO DEFERIDO NÃO SE APLICA

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

9

MÉDICO

MÉDICO

Nome  Município
Resultado do
recurso

Resultado da inscrição
após recurso Motivo Indeferimento

ADEMIR DA SILVA CAMPOS CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4; ITEM E DO ANEXO
C NÃO ATENDEU O INCISO VIII DO ITEM 8.3; ITEM C DO ANEXO C NÃO É
EM APS/ESF/AB

ADRIELI TAVARES POLATE MIMOSO DO SUL INDEFERIDO  INDEFERIDO INCISO VI , VII E VIII DO ITEM 5.4.

ALDO LUGÃO DE CARVALHO VILA VELHA INDEFERIDO  INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.; INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

ALINE CASTELAN COSTA VILA VELHA INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A","B" E "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM
5.4.

ANA CLAUDIA DOMINGOS FARIA ANCHIETA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM C DO ANEXO C NÃO É EM APS/ESF/AB.

ANDRÉ LUIZ PIMENTEL
RODRIGUES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2, REFERENTE À ALÍNEA "D" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9.

CÉLIA CRISTINA NEME RIOS CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO I DO ITEM 8.2 REFERENTE À ALÍNEA "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO  INCISO VIII DO
ITEM 5.4

EDINA GOMES MACHADO SERRA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8. ITEM D DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO VII DO ITEM 8.3;ITEM E DO ANEXO C
NÃO ATENDEU O INCISO VIII DO ITEM 8.3; INCORREU NO ITEM 4.8 E NO
INCISO VIII DO ITEM 5.4.

EDUARDO BARCELOS RIBEIRO ARACRUZ INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM D DO ANEXO C. ITEM F DO
ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

10

ELIANE TAVARES POLATE
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM INDEFERIDO  INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2, REFERENTE À ALÍNEA "D" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9

FERNANDA SANT' ANNA COSTA VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4. AUSÊNCIA DOS
DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNESA "A", "B", "C" E "D" DO INCISO VI
DO ITEM 6.9.

GABRIEL DE ATHAYDE SOARES CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5. INCORREU NO ITEM 4.8 E
NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

GABRIELA FRANCO FABRES DOMINGOS MARTINS INDEFERIDO  INDEFERIDO
NÃO ATENDEU O ITEM 4.8. ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO
II DO ITEM 8.3.

HENYS DA SILVA TOLEDO IÚNA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO ITEM 8.3

KAMILA BORGES DOMINGOS ANCHIETA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM E DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO VIII DO ITEM 8.3

KARLOS JOSÉ DE MELO SANTOS DORES DO RIO PRETO INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C.

LAURA BEATRIZ DE SOUZA DIAS
SANTIAGO VITÓRIA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM 6.3. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

LEOCÁDIA CAMILA VIEIRA ZUBA
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" E "B" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM
5.4

LORENZZO VASCONCELLOS DE
ARAUJO COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO

'AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B" E "C"
DO INCISO VI DO ITEM 6.9.  INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS
ITENS B E F DO ANEXO C. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO
ITEM 5.4

LUANA SILVÉRIO DE AMORIM
ALMEIDA IRUPI INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C.

LUCIO DE JESUS MOURA NOVA VENÉCIA INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

11

LUÍSA MARTINS DIAS TOLEDO VILA VELHA INDEFERIDO  INDEFERIDO INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM B E F DO ANEXO C.

LUIZA BORELLI DE JESUS
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM INDEFERIDO  INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2, REFERENTE À ALÍNEA "D" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM
5.4.

MATEUS BASTOS TINOCO DE
OLIVEIRA BOM JESUS DO NORTE INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO ITEM 8.3. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

MAURICIO SIMÕES GONÇALVES
JUNIOR PIÚMA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM E DO ANEXO C COM CARGA HORÁRIA MENOR QUE 40H. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

MELANIE MALEK MADUREIRA PIÚMA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

MONICA DALVI HEMERLY SERRA DEFERIDO DEFERIDO  NÃO SE APLICA

MONICA SUMAIA RIBEIRO
CORDEIRO SERRA INDEFERIDO  INDEFERIDO

ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO VII DO ITEM 8.3. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

MONIQUE FERREIRA BARRETO ARACRUZ INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM 6.3

PATRICIA COVRE SPAGNOL CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4; NÃO ATENDEU AO
INCISO II DO ITEM 8.2, REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO ITEM
6.9

PATRÍCIA MACHADO RIBEIRO IRUPI INDEFERIDO  INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B" E "C" DO
INCISO VI DO ITEM 6.9. INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM A
DO ANEXO C. INCORREU NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

RAFAELA CAROLINA SARNAGLIA
CALIARI BISPO CARIACICA INDEFERIDO  INDEFERIDO ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO I DO ITEM 8.8.

SANDRO ALBERTO DA CUNHA COLATINA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM B DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO III DO ITEM 8.3. INCORREU
NO ITEM 6.8 REFERENTE AOS ITENS C, E E F DO ANEXO C.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

12

THIEGO DE ARAUJO COELHO SERRA INDEFERIDO  INDEFERIDO
ITEM C DO ANEXO C NÃO ATENDEU O INCISO II DO ITEM 8.3. INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

VITOR SOARES DA SILVA LESSA BOM JESUS DO NORTE INDEFERIDO  INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO ITEM F DO ANEXO C.; INCORREU
NO ITEM 4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4